УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №19 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ПЕТРОВИЧА МЫТАРЕВА

ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« 06 » сентября 2024 года                                                                          № 455

Об организации дополнительных платных

образовательных услуг» в 2024-2025 учебном

году

 В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг,

утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441, Уставом учреждения  п р и ка з ы в а ю :

 1.Организовать дополнительные платные образовательные услуги:

- «Занятия по подготовке детей к школе» с 07.09.2024 по 30.04.2025;

- «Развивающие кружки» с 01.10.2024 по 30.04.2025;

- «Занятия по углубленному изучению предметов» с 01.10.2024 по 31.05.2025;

- «Курсы по подготовке в высшие учебные заведения» с 01.10.2024 по

31.05.2025.

 2.Утвердить:

 2.1.Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг.

 2.2.Учебный план организации дополнительных платных

образовательных услуг.

 2.3.Дополнительные общеобразовательные программы по платным

образовательным услугам.

 2.4.Расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг.

 2.5.Календарный учебный график дополнительных платных

образовательных услуг.

 3.Контроль исполнения приказа возложить на Егорычеву О.Ю., Кравчук

А.Ю.-заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Директор           Н.А.Дегтярева

Документ подписан цифровой подписью

		2024-11-15T09:19:01+0000
	1014:Client Cert